Clave
Producto/Servicio

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.00 ACT ACT ‐ 
Actividad

81101503 ‐ 
Ingeniería de puertos

RECIBI DE LA
ADMINISTRACION
DEL SISTEMA
PORTUARIO
NACIONAL DE
TUXPAN, SA DE CV 
LA CANTIDAD DE
$127,807.17
(CIENTO VEINTISIETE
MIL
OCHOCIENTOS SIETE
PESOS 17/100
M.N.) POR
CONCEPTO 
DEL PAGO DE LA
ESTIMACION No.1
CORRESPONDIENTE 
A LOS TRABAJOS DE:
"ESTUDIO FISICO
QUIMICO Y 
BACTERIOLOGICO
DE AGUA Y
SEDIMENTOS EN
ZONA
DE VERTIMIENTO II
AUTORIZADO POR
LA SEMAR 
EN CANALES Y
DARSENAS DE
NAVEGACION DEL

[...]

Clave
Producto/Servicio

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.00 ACT
ACT ‐ 

Actividad
81101503 ‐ 
Ingeniería de puertos

RECIBI DE LA
ADMINISTRACION
DEL SISTEMA
PORTUARIO
NACIONAL DE
TUXPAN, SA DE CV,
LA CANTIDAD
DE $ 137,842.83
(CIENTO TREINTA Y
SIETE MIL 
OCHOCIENTOS
CUARENTA Y DOS
PESOS 83/100
M.N.)
POR CONCEPTO DEL
PAGO DE LA
ESTIMACION No.2 
(DOS‐FINIQUITO)
CORRESPONDIENTE
A LOS TRABAJOS
DE: "ESTUDIO FISICO
QUIMICO Y
BACTERIOLOGICO
DE AGUA Y
SEDIMENTOS EN
ZONA DE
VERTIMIENTO II
AUTORIZADO POR
LA SEMAR CANALES
Y DARSENAS
DE NAVEGACION